

Internationella mästerskap i konstsim 2023

Simförbundets styrelse har godkänt en budget för Konstsim 2023 som inkluderar lag på Junior-EM samt ett mästerskap för individuella senior-program, samt gett besked om klubbfinansiering av Ungdoms-VM.

Seniorer

Efter tävlingarna i Örebro och Järfälla i mars gör KU bedömningen att tre solister uppnått tillräcklig nivå för att vara med i uttagning till internationella senior-mästerskap. Bedömningen baseras på poäng på de två tävlingarna samt svenska FINA- och D4-domares bedömning av filmer från tävlingarna respektive från träningsbassäng i Kanada. Normalt prioriteras Europeiska mästerskap men då solo inte ingår i European Games har Simförbundet godkänt att lägga budgeten för seniortävling på VM. De program som erbjuds att vara med i uttagning till VM är följande:

- Tekniskt och fritt solo: Marfa Chragina, ÖSA
- Tekniskt och fritt solo: Sandra Freund, Neptun
- Tekniskt och fritt solo: Danai Syriopoulou, ÖSA

Uttagning sker på tävling med nya regelverket (ASC Strudel Open 21-23 april). Uttagningstävlingen bekostas av klubbarna men KU står för kostnad för medföljande domare. Uttagningen sker på basis av solonas inbördes placering i respektive gren: det solo som placerar sig bäst i respektive gren kvalificerar sig till VM i Japan. KU reserverar sig dock för att bedömningen enligt det nya regelverket kan leda till andra beslut.

Junior-EM

KU har, tillsammans med Landslagstränarna, beslutat att anmäla Juniorlandslaget till Junior-EM. Slutligt beslut och uttagning till lag och individuella program fattas av KU tillsammans med landslagstränarna efter tävling i Primorje Synchro Cup, 15-18 juni.

Junior-EM är ett landslagsuppdrag och Landslagstränarna kommer att vara tränare för samtliga program som tas ut till tävlingen (både lag och individuella program).

Ungdoms-VM

Simförbundet har meddelat att de accepterar klubbfinansiering av deltagande i Ungdoms-VM 2023. Beslut om deltagande fattas av KU på basis av prestationer på USM. Liksom vid andra internationella tävlingar beslutar KU om, och vilket/vilka, program som får representera Sverige.

Konstsimsutskottet 2023-04-20